

**מועצה מקומית אעבלין**  
**דוח הביקורת המפורט**  
**לשנת 2019**  
 מועצה מקומית אעבלין  
 תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2019  
 (באלפי ש"ח)

מספר תושבים 13,194  
 שנה קודמת 13,372 \*  
 מספר תושבים \* 2,932  
 מספר משקי בית

שטח שיפוט (דונם) 12,032  
 דירוג סוציאקונומי 3

מאזן		נתוני ביצוע התקציב הרגיל					
2018	2019	נכסים	ביצוע 2018 %	ביצוע 2019 %	תקציב 2019	הכנסות	
7,603	5,821	רכוש שוטף	27.00%	18,071	29.41%	20,547	19,542
3,993	3,491	השקעות	35.19%	23,549	34.48%	24,094	21,452
15,225	15,236	השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות	9.67%	6,470	9.49%	6,631	6,561
9,833	9,833	גרעון סופי בתב"ר	0.70%	469	1.51%	1,053	1,734
8,583	4,870	גרעונות זמניים נטו בתב"ר	27.44%	18,359	25.11%	17,545	18,937
45,237	39,251	סה"כ	100.00%	66,918	100.00%	69,870	68,226
2018	2019	התחייבויות	ביצוע 2018 %	ביצוע 2019 %	תקציב 2019	הוצאות	
19,315	13,742	התחייבויות שוטמות	20.65%	14,692	20.24%	14,132	14,958
4,005	3,538	קרן לעבודות פיתוח ואחרות	24.99%	17,773	22.61%	15,788	16,036
15,225	15,236	קרנות מתוקצבות	26.11%	18,571	28.14%	19,649	18,030
6,692	6,735	עודף מצטבר בתקציב הרגיל	13.18%	9,375	13.36%	9,330	9,006
			2.99%	2,129	3.09%	2,156	2,105
			7.91%	5,627	8.88%	6,198	5,761
			0.26%	183	0.26%	180	180
45,237	39,251	סה"כ	3.91%	2,782	3.43%	2,394	2,150
			100.00%	71,132	100.00%	69,827	68,226
11,256	9,050	עומס מלוות לסוף שנה		(4,214)		43	
							עדף (גרעון) בשנת הדוח

דוח גביה וחייבים - ארנונה		2018	2019
יתרת חוב לתחילת השנה		7,959	6,845
חיוב השנה		20,184	16,067
הנחות ופטורים שניתנו		(5,518)	(5,276)
העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה		(7,796)	
סך לגביה		14,829	17,636
גביה בשנת הדוח		7,984	10,059
יתרת חוב לסוף השנה		6,845	7,577
חובות מסופקים וחובות למחיקה		20,534	20,534
סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים		27,379	28,111
אחוז גביה מהפיגורים (*)		10%	11%
אחוז גביה מהשוטף (*)		71%	81%
יחס הגביה לחוב הכולל (*)		54%	57%
ממוצע ארנונה למגורים למ"ר		36	36

(\*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

2018	2019
6.30%	
14.69%	14.07%
16.82%	12.95%
28.86%	19.67%
5,391	5,222
241	232

נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל		2018	2019
עדף (גרעון) זמני לתחילת השנה		(5,188)	(8,583)
תקבולים במהלך השנה		7,909	17,336
תשלומים במהלך השנה		11,304	13,623
עדף (גרעון) זמני לסוף השנה		(8,583)	(4,870)

תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים

ינכון לחודש אוקטובר 2019